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TROFEO GIOVANILE RAGAZZI/E GIORNATA 'B'

Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 23/04 - 22:44

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:49.1 573

2 162 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.3 550

3 18 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:51.5 548

4 212 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:04.8 423

5 11 DALLA COSTA Giorgia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:08.1 393

6 3 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:10.6 372

7 173 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.3 366

8 216 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:11.5 364

9 90 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 4:14.9 336

10 199 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:16.7 321

11 215 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:23.4 269

12 201 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:29.4 224

13 86 POLI Sofia 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 4:35.2 184

14 135 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:41.4 143

15 159 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:43.0 133

16 155 CROVATO Margherita 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:57.6 51

 171 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

 156 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

 15 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 964

2 3 5 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 930

3 5 57 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 862

4 6 58 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 781

5 2 42 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 765

6 1 77 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 735

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 664

2 4 134 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 650

3 2 75 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 595

4 5 163 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

5 1 150 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 436

 6 146 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 540

2 6 165 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

3 2 167 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

4 4 45 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 374

 5 172 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.1 554

2 5 96 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 527

3 3 74 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

4 4 106 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.3 398

5 6 55 POLGA Adele 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.4 153

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 158 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

2 5 93 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 622

3 4 100 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 514

4 6 1 ADDONDI Sara 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 488

5 2 84 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 12.8 462

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

2 6 110 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.5 501

3 2 104 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 436

4 5 213 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.3 398

5 3 117 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.6 361

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 130 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.8 462

2 2 178 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 449

3 4 120 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.9 449

4 3 91 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 14.4 266

5 6 127 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.7 231

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 964

2 3 5 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 930

3 5 57 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 862

4 6 58 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 781

5 2 42 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 765

6 1 77 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 735

7 3 52 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 664

8 4 134 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 650

9 3 158 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

10 5 93 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 622

11 2 75 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 595

12 4 177 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

13 5 163 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

13 2 4 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.1 554

15 3 139 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 540

16 5 96 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 527

17 4 100 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 514

18 6 110 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.5 501

19 6 1 ADDONDI Sara 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 488

19 3 74 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

21 6 165 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

22 2 167 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

22 5 130 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.8 462

22 2 84 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 12.8 462

25 2 178 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 449

26 4 120 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.9 449

27 1 150 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 436

27 2 104 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 436

29 5 213 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.3 398

29 4 106 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.3 398

31 4 45 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 374

32 3 117 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.6 361

33 3 91 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 14.4 266

34 6 127 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.7 231

35 6 55 POLGA Adele 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.4 153

 6 146 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

 5 172 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.37 758
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2 79 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

                              

                              

3 111 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 649

                              

                              

3 62 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

                              

                              

5 29 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

                              

                              

6 59 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

                              

                              

6 92 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 561

                              

                              

8 78 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

                              

                              

9 73 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                              

                              

10 69 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.00 436

                              

                              

 44 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                              

                              

 37 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                              

                              

 16 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                              

                              

 36 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

                              

                              

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                              

                              

2 166 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                              

                              

3 191 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                              

                              

3 154 CROVATO Margherita 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                              

                              

5 217 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

                              

                              

6 141 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                              

                              

6 200 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

                              

                              

8 195 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                              

                              

9 157 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477
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9 196 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 477
                              

                              

9 198 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 477

                              

                              

9 214 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 477

                              

                              

13 184 TONELLO Vittoria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.00 436

                              

                              

 174 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                              

                              

 138 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                              

                              

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.37 758

2 79 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

3 62 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

3 111 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 649

5 29 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

6 176 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

6 92 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 561

6 59 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

9 166 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

10 154 CROVATO Margherita 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

10 191 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

10 78 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

13 217 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

14 200 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

14 141 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

16 195 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

17 198 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 477

17 214 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 477

17 196 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 477

17 157 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

21 73 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

22 69 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.00 436

23 184 TONELLO Vittoria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.00 436

 44 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

 174 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

 37 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

 138 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

 16 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

 36 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 39.37 701

1°: 39.37                  

2 6 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 34.28 605

1°: 34.28                  

3 2 ADDONDI Sara 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 28.32 490

1°: 28.32                  

4 87 POLI Sofia 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 26.54 454

1°: 26.54                  

5 1000 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.42 452

1°: 26.42                  

6 53 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.55 435

1°: 25.55                  

7 170 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.75 419
1°: 24.75                  
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8 43 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.54 394

1°: 23.54                  

9 97 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 23.38 391

1°: 23.38                  

10 54 POLGA Adele 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.25 388

1°: 23.25                  

11 194 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.88 340

1°: 20.88                  

12 17 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.63 335

1°: 20.63                  

13 12 DALLA COSTA Giorgia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.35 329

1°: 20.35                  

14 131 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20.20 326

1°: 20.20                  

15 175 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.12 324

1°: 20.12                  

16 30 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.41 309

1°: 19.41                  

17 116 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.50 291

1°: 18.50                  

18 85 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 18.41 289

1°: 18.41                  

19 101 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.20 284

1°: 18.20                  

20 105 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.78 276

1°: 17.78                  

21 61 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.39 267

1°: 17.39                  

22 151 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.31 245

1°: 16.31                  

23 107 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.24 243

1°: 16.24                  

23 164 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.24 243

1°: 16.24                  

25 121 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.99 238

1°: 15.99                  

26 68 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.70 232

1°: 15.70                  

26 185 TONELLO Vittoria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.70 232

1°: 15.70                  

28 76 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.30 202

1°: 14.30                  

29 38 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.25 201

1°: 14.25                  

30 179 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.03 196

1°: 14.03                  

31 197 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.97 195

1°: 13.97                  

32 126 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.19 135

1°: 11.19                  

33 41 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.80 39

1°: 6.80                  

 147 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

 35 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:25.1 493

2 136 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.0 482

3 102 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:30.6 430

4 149 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.7 408

5 10 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:45.6 278

6 205 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:47.4 262

7 152 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:56.3 186

8 82 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 4:02.1 141
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9 119 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:04.3 125

10 47 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.8 82

11 128 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:13.2 67

12 109 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:17.9 39

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 3:23.2 515

2 206 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:46.2 273

3 143 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.8 258

4 123 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:49.5 243

5 114 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:56.7 183

6 94 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:05.3 118

7 32 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:05.7 115

8 24 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:06.3 111

9 225 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:06.8 108

10 132 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:09.8 88

11 218 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:30.9  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 3:23.2 515

2 13 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:25.1 493

3 136 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.0 482

4 102 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:30.6 430

5 149 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.7 408

6 10 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:45.6 278

7 206 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:46.2 273

8 205 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:47.4 262

9 143 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.8 258

10 123 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:49.5 243

11 152 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:56.3 186

12 114 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:56.7 183

13 82 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 4:02.1 141

14 119 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:04.3 125

15 94 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:05.3 118

16 32 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:05.7 115

17 24 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:06.3 111

18 225 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:06.8 108

19 132 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:09.8 88

20 47 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.8 82

21 128 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:13.2 67

22 109 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:17.9 39

23 218 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:30.9  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

2 2 50 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 699

3 5 71 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 682

4 6 65 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

 3 221 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 168 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

2 3 80 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 11.6 449

3 2 188 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

4 5 193 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

5 6 222 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.0 393

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 493

2 3 186 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 338

3 5 182 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 286

4 4 181 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.3 223
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5 6 83 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 13.4 211

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.3 649

2 3 148 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 479

3 2 209 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.6 449

4 6 28 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.2 365

5 5 39 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 131

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.2 666

2 6 66 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 570

3 2 125 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 493

4 5 207 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.7 435

5 4 26 SCAPIN Lorenzo 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.3 223

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

2 2 50 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 699

3 5 71 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 682

4 3 89 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.2 666

5 4 112 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.3 649

6 6 66 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 570

7 4 168 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

8 2 125 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 493

8 2 98 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 493

10 3 148 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 479

11 3 80 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 11.6 449

11 2 209 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.6 449

13 5 207 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.7 435

13 2 188 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

13 6 65 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

16 5 193 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

17 6 222 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.0 393

18 6 28 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.2 365

19 3 186 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 338

20 5 182 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 286

21 4 26 SCAPIN Lorenzo 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.3 223

21 4 181 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.3 223

23 6 83 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 13.4 211

24 5 39 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 131

 3 221 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.62 665

1°: 4.62 2°: 4.53 3°: 4.41            

2 70 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.36 608

1°: 4.36 2°: 3.60 3°: 3.76            

3 49 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.20 573

1°: 3.56 2°: 3.52 3°: 4.20            

4 64 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.92 513

1°: 3.78 2°: 3.92 3°: 3.88            

5 34 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.85 498

1°: 3.64 2°: 3.85 3°: 3.69            

6 23 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.75 477

1°: 3.47 2°: 3.75 3°: 3.65            

7 63 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.57 439

1°: 3.52 2°: 3.36 3°: 3.57            

8 27 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.52 429

1°: 3.43 2°: 3.21 3°: 3.52            

9 46 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.41 406

1°: 3.05 2°: 3.30 3°: 3.41            



01/05/22, 18:04 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28812/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28812/risultat.htm 8/10

10 19 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.24 371
1°: X 2°: X 3°: 3.24            

11 9 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.09 340

1°: 2.77 2°: X 3°: 3.09            

12 14 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.69 260

1°: X 2°: 2.69 3°: 2.56            

13 7 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.67 63

1°: 1.67 2°: X 3°: X            

 21 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.30 595

1°: 4.30 2°: 3.90 3°: 4.15            

2 115 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.21 575

1°: 4.11 2°: 4.21 3°: 4.20            

3 113 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.10 552

1°: X 2°: X 3°: 4.10            

4 192 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 545

1°: 4.07 2°: 3.95 3°: 3.76            

5 144 BROCCARDO Alessandro 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.95 520

1°: X 2°: 3.84 3°: 3.95            

6 208 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.86 500

1°: 3.86 2°: 3.78 3°: 3.64            

7 169 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.62 3°: 3.70            

8 161 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.76 479

1°: 3.41 2°: 3.56 3°: 3.76            

9 99 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.69 465

1°: 3.69 2°: 3.69 3°: X            

10 211 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.68 462

1°: 3.22 2°: 3.68 3°: 3.63            

11 108 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.53 431

1°: 3.04 2°: 3.26 3°: 3.53            

12 223 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.50 425

1°: 3.37 2°: 3.44 3°: 3.50            

13 202 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.47 419

1°: 3.29 2°: 3.42 3°: 3.47            

14 187 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 414

1°: 3.45 2°: 2.20 3°: 3.24            

15 183 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.42 408

1°: 3.23 2°: 3.42 3°: 2.80            

16 180 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.38 400

1°: 2.27 2°: 3.38 3°: 3.36            

17 81 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 3.34 392

1°: 3.34 2°: 3.06 3°: 3.06            

18 133 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.26 375

1°: X 2°: 3.23 3°: 3.26            

19 153 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.06 334

1°: 3.06 2°: 2.70 3°: 2.97            

20 129 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.93 308

1°: 2.93 2°: 2.90 3°: X            

 220 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.62 665

2 70 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.36 608

3 103 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.30 595

4 115 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.21 575

5 49 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.20 573

6 113 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.10 552

7 192 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 545

8 144 BROCCARDO Alessandro 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.95 520

9 64 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.92 513

10 208 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.86 500

11 34 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.85 498

12 169 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 483

13 161 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.76 479

14 23 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.75 477
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15 99 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.69 465

16 211 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.68 462

17 63 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.57 439

18 108 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.53 431

19 27 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.52 429

20 223 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.50 425

21 202 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.47 419

22 187 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 414

23 183 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.42 408

24 46 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.41 406

25 180 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.38 400

26 81 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 3.34 392

27 133 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.26 375

28 19 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.24 371

29 9 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.09 340

30 153 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.06 334

31 129 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.93 308

32 14 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.69 260

33 7 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.67 63

 220 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

 21 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 56.62 789

1°: 56.62                  

2 210 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 37.69 490

1°: 37.69                  

3 142 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 37.51 487

1°: 37.51                  

4 48 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.01 479

1°: 37.01                  

5 31 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 36.69 474

1°: 36.69                  

6 33 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 34.09 434

1°: 34.09                  

7 189 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.85 430

1°: 33.85                  

8 224 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.67 412

1°: 32.67                  

9 219 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.43 408

1°: 32.43                  

10 145 BROCCARDO Alessandro 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.40 408

1°: 32.40                  

11 203 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 31.88 400

1°: 31.88                  

12 25 SCAPIN Lorenzo 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.57 379

1°: 30.57                  

13 8 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 28.57 349

1°: 28.57                  

14 122 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 28.03 340

1°: 28.03                  

15 204 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 27.73 336

1°: 27.73                  

16 20 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.87 322

1°: 26.87                  

17 40 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.37 284

1°: 24.37                  

18 124 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 22.37 253

1°: 22.37                  

19 95 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 21.58 240

1°: 21.58                  

20 137 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.14 234

1°: 21.14                  

21 67 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.49 224
1°: 20.49                  
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22 118 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.31 143

1°: 15.31                  

 22 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


